様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

太田市長　様

申請者（事業者）名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

変更申請書

このことについて、次のとおり受入内容に変更が生じたので、関係する書類及び図面を添えて申請します。

	施設
	名称

	所在地
	住所

	事業者
	名称

	所在地
	郵便番号
	〒

	住所

	連絡先
	ＴＥＬ

	担当者氏名

	変更の内容
	変更後
	変更前

	[bookmark: _GoBack]

注）要領第４条第１項に定める申請書類のうち、変更に係るものを添付すること。